
  

                                        Decreto n. 128 

 
 

                                                         IL RETTORE 

 
VISTO: il D.R. n. 413 del 13/12/2013 con il quale sono stati proclamati eletti i componenti della Consulta del personale 
tecnico amministrativo, in carica per il triennio 2014-2016, nelle persone di: 

 per l’Istituto di BioRobotica: Marica Gervasio 

 per l’Istituto DIRPOLIS: Alessandra Nucci 

 per l’Istituto di Economia: Laura Bevacqua 

 per l’Istituto Scienze della Vita: Tiziana Sabbatini 

 per l’Istituto di Management: Nadia Bozzi 

 per l’Istituto TeCIP: Antonio Mameli 

 per la Direzione Generale: Maria Alessia Carlucci, Fulvio Marandola, Giovanni Viale 
 
PRESO ATTO: delle dimissioni presentante dalla Dott.ssa Alessandra Nucci, rappresentante dell’Istituto DIRPOLIS, in 
data 12/02/2014, ns. prot. n. 1499; 
  
VISTO: il verbale del Seggio elettorale relativamente alle elezioni svoltesi nei giorni 11-12 Dicembre 2013, dal quale non 
emergono nominativi di non eletti per l’Istituto DIRPOLIS;  
 
RITENUTO: pertanto di dover procedere a nuove elezioni; 
 
VISTO: il Decreto del Decano n. 67 del 11/03/2013 con il quale è stata costituita la Commissione Elettorale unica per la 
verifica delle operazioni di voto nelle persone di Giuliana Bigongiali (Presidente), Antonella D’Alessandro (Membro), 
Silvia Giovarruscio (Segretario); 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con Decreto del Direttore n. 770 del 09/12/2011; 
 
VISTE: le Regole elettorali, contenute nel Titolo III del Regolamento generale, emanato con Decreto del Rettore n. 310 
del 19/07/2012; 
 
 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1. È indetta l’elezione per la nomina del rappresentante dell’Istituto DIRPOLIS nella Consulta del personale tecnico 
amministrativo per il triennio 2014-2016.  

 
Art. 2. Le operazioni elettorali si svolgeranno tramite procedura telematica il giorno 26 Marzo 2014. 

 
Art. 3. Il quorum richiesto ai fini della validità delle elezioni è stabilito in un terzo degli aventi diritto.  
 
Art. 4. Il presente decreto sarà pubblicato, unitamente all’elenco dell’elettorato attivo/passivo, nell’Albo online 
della Scuola. 
 
 
Pisa, 12/03/2014 
 
                          Il Rettore 
             f.to Prof. Pierdomenico Perata 


